
OBSAH

INTERVIEW S PROFESOREM EDGAREM CORMACKEM Z INSTITUTU 

VÝZKUMU MIMOZEMSKÝCH OBJEKTŮ

-  21. ČERVENCE ROKU 2 0 19 ..............................................................................3

DANIEL A KLÁRA ROSENHEIMOVI; PRAHA

-  21. ČERVENCE ROKU 2019; 2 DNY PŘED UDÁLOSTÍ................................7

PETR A ANNA MAYEROVI; PRAHA

-  22. ČERVENCE ROKU 2019; DEN PŘED UDÁLOSTÍ.................................14

MATTHEW HASTINGS; VEDOUCÍ VÝZKUMNÍK; OBLAST 51

-  22. ČERVENCE ROKU 2019; DEN PŘED UDÁLOSTÍ.................................20

DANIEL ROSSENHEIM; PRAHA

- 23. ČERVENCE ROKU 2019; DEN UDÁLOSTI............................................. 23

PETR MAYER; ZÁKLADNA INSTITUTU -  ALPY;

24. ČERVENCE ROKU 2019; DEN PO UDÁLOSTI......................................... 30

INTERVIEW S MINISTREM PETREM MAYEREM; MINISTERSTVO 

MIMOZEMSKÝCH ZÁLEŽITOSTÍ SPOJENÝCH STÁTŮ EVROPSKCÝH

- 2. ZÁŘÍ ROKU 2022; 3 ROKY PO UDÁLOSTI............................................... 37

DANIEL ROSSENHEIM; HLAVNÍ MĚSTO SPOJENÝCH STÁTŮ 

EVROPSKÝCH -  21. BŘEZNA ROKU 2023; 4 ROKY PO UDÁLOSTI...........39

DANIEL ROSSENHEIM; VELITEL PRŮZKUMNÉHO TÝMU;

ZÁKLADNA SEVASTOPOL; 32 KILOMETRŮ OD HRANICE ZÓNY

13 -  7. ŘÍJNA ROKU 2023; 4 ROKY PO UDÁLOSTI......................................46

DANIEL ROSSENHEIM; ZÓNA 1 3 - 7 .  ŘÍJNA ROKU 2023;

4 ROKY PO UDÁLOSTI:...««,,..................... ..................................................... 52



ELIZABETH TAYLOROVÁ; HLAVNÍ MĚSTO SPOJENÝCH STÁTŮ 

EVROPSKÝCH - 9. ŘÍJNA ROKU 2023; 2 DNY PO NÁVRATU ZE ZÓNY .... 99

PETR MAYER; HLAVNÍ MĚSTO SPOJENÝCH STÁTŮ EVROPSKÝCH 

-1 .  LISTOPADU ROKU 2 0 2 3 .......................................................................... 104

PROFESOR HENRY FRANCO; ZÁKLADNA ALFA; HLAVNÍ MĚSTO 

SPOJENÝCH STÁTŮ EVROPSKÝCH - 2 3 .  PROSINCE ROKU 2 0 2 3 ...........107

ELIZABETH TAYLOROVÁ A JACK MILLER; HLAVNÍ MĚSTO SPOJENÝCH 

STÁTŮ EVROPSKÝCH -  2. ÚNORA ROKU 2 0 2 4 ......................................... 110

DANIEL ROSSENHEIM -  ZÁKLADNA ALFA................................................. 129

DANIEL ROSSENHEIM; MODRÁ ZÓNA

-  28. BŘEZNA ROKU 2 1 3 3 ............................................................................. 147

DANIEL ROSSENHEIM; MODRÁ ZÓNA

-  6. ČERVNA ROKU 2135................................................................................153

INTERVIEW S PROFESOREM EDGAREM CORMACKEM Z INSTITUTU 

VÝZKUMU MIMOZEMSKÝCH OBJEKTŮ

-  21. ČERVENCE ROKU 2 0 1 9 .........................................................................157

Jihočeská vědecká knihovna 
v Českvch Budějovicích

V (D


